NMocTynneHue u pacxon AeHEXHbIX
CpeAcCTB U3 BHEOKHOKETHbIX MICTOYHUKOB

MapameTpbl: OtyeTHas gata: 01.10.2018
Ot60p: Yupexaerue B cnncke "MA JOY Ne209 124c 01.0.." U
N®O B cnucke "[obpoBorbHbIE NOXEPTBOBAHUS..."
OcTaTok Ha Ha4ano OcTtaTok Ha Ha4ano
Z[0]0)
6 638,49 6 638,49
[lo6poBorbHbIE NOXEPTBOBaHUSI, OrOBOPHbIE 6 638,49
UTtoro 6 638,49
MocTtynneHne MNocTynneHwne
Z[0]e]
97 668,07 97 668
[obpoBosbHbIE NOXEPTBOBaHWSA, JOrOBOPHbIE 97 668
UTtoro 97 668,
Bbinnathbl
Z[0]e)
Bua pacxogos
104 113,60
[lo6poBOsbHbIE NOXEPTBOBaHUSI, AOrOBOPHbIE
(221) Yenyru cBs3n
(225) Mosepka, TO obopygoBaHus, AOMOOHOB
(225) Tek. pemoHT 060pyaoBaHus, 4OMOGOHOB
(226) OemoHTax 1 MoHTax obopyaoBaHus
(226) MporpammHoe obecneyeHne, o6CcnyxmBaHue
(226) TpaccupoBka, NnaTHasi cnpaska (ycnyru cBs3u)
(310) Mebenb
(340) BnaHku, nnaHbl 3Bakyauun
(340) CtpouTtenbHble maTepuarsl
(340) Xo3.maTepuansl u MotoLLMe CpeacTBa
Utoro
PacuyeTHbIn ocTaTok Ha koHel, ~ OcTaTok Ha KOoHew PacyeTHbIN ocTaToK Ha
KOHeL,
Z[o]e)
192,96 192,96 192,96
[o6GpoBONbHbIE NOXEPTBOBAHUS, JOTOBOPHLIE 192,96

Wtoro 192,96

,07
,07

07

Bbinnatsl

104 113,60
104 113,60
1 002,81
36 162,59
7 500,00
16 740,00
2 400,00
-3 500,00
19 500,00
1 050,00
19 359,20
3 899,00
104
113,60

OcTaToK Ha
KOHeL|,

192,96
192,96

192,96



MapameTpbl:

OTt60p:

Ocrartok Ha Ha4ano

NeO

MnatHble ycnyrn

NToro

NMocTynneHue u pacxon AeHEXHbIX
CpeacTB U3 BHEOKOAXKETHbLIX NCTOYHUKOB

OTt4yeTHana pata: 01.10.2018

Yupexagenune B cnncke "MA OY Ne209 124 c01.0.."U
MO B cnucke "TnaTtHble ycnyrn”

OcTtartok Ha Ha4ano

14 153,90 14 153,90

14 153,90

14 153,90

MocTynneHne MocTynneHwne

NoOo

1980 426,47

MnaTHble ycnyru

NToro

Boinnatsl

NoOo

Bug pacxopos

MnaTHble ycnyru

Wtoro

(221) Ycnyru cesizu

(223) Bopa

(223) Ceet

(225) Oe3uHdekumns, Ae3nHcekums, aepaTmusaums

(225) NMoeepka, TO obopynoBaHUs, LOMOGOHOB

(225) Tek. peMoHT 060pyaoBaHus, LOMOGOHOB

(226) OemoHTax 1 MoHTax obopyaoBaHus

(226) HauncneHnwue Ha onnaty ycnyr no 1

(226) Onnata ycnyr no I'M gorosopam

(292) Wtpadbl, neHn (HapyLLUEHWE Haror 3aKoH., CTpax. B3HOCOB)
(293) WTtpadbl 3a HapyLLEHWE YCNOBUIA KOHTPaKTOB (4OrOBOPOB)
(310) NHBeHTapb

(310) Mebenb

(340) CtpoutenbHble MaTepuansl

(340) Xos.maTepuansl n MowLLmMe cpeacTea

(340) OnekTpoToBapsbl

PacueTHbIl ocTaTOK Ha KOHeL, OcTaToK Ha KoHel|,

Zlole)

-552,36 -552,36

MnaTHble ycnyrm

Wtoro

1980 426,47
1980 426,47

1980 426,47

Bbinnatsl

1995132,73  1995132,73
1995 132,73

6 865,35

8 110,00

8 105,00
17 720,00
8 358,37

9 800,00
405 707,01
320 003,35

1059 613,93

PacueTHbIn ocTaTok Ha
KOHeL|,

-552,36
-552,36

-552,36

2,95
230,47
37 909,00
32 800,00
47 935,30
20 269,00
11 703,00
1995
132,73

OcTtaTtok
Ha
KOHeL|

-552,36
-552,36

-552,36



